АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

14.06.2017                                                                                                      № 300-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Саянского района от 08.06.2017 № 290 – п «О проведении аукциона по продажи муниципального имущества (нежилого здания общей площадью 242,3 кв.м., находящегося по адресу: Россия, Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Площадь Труда 9/2)»

В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с последующими изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002г. №585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», решением Саянского районного Совета депутатов от 05.05.2017г. №21-112  «О внесении изменений в решение Саянского районного Совета депутатов от 31.08.2016 № 13-73 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Саянский район на 2016-2018 гг.», с учетом отчета об определении рыночной стоимости нежилого здания  общей площадью 242,3 кв.м., находящегося по адресу: Россия, Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Площадь Труда 9/2 от 01.03.2017 г. № 39-2017, руководствуясь статьями 62,81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 08.06.2017 № 290 – п «О проведении аукциона по продажи муниципального имущества (нежилого здания общей площадью 242,3 кв.м., находящегося по адресу: Россия, Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Площадь Труда 9/2)» (далее – Постановление) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1 Постановления после слов «(нежилого здания общей площадью 242,3 кв.м., находящегося по адресу: Россия, Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, ул. Площадь Труда 9/2.» дополнить словами «с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: под нежилым зданием (гараж), площадь: 747 кв.м., расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Саянский район, с. Агинское, пл. Труда, 9/2.».
1.2. Дублирующий пункт 3 Постановления исключить.
2. Организационно-правовому отделу администрации Саянского района (Егорова Т.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по оперативному управлению (А.Г.Захаров).
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

И.п. главы района                                                                               И.В. Данилин